



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2015	17993	Papel higiênico Interf. FD Inovata (10x240)	2	R\$ 107,680	R\$ 215,36
20/07/2015	17993	Refil de Protetor de Assento Sanitário	1	R\$ 95,860	R\$ 95,86

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2015	269	Pão frances	1	R\$ 65,940	R\$ 65,94

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2015	4822	Carimbo	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [MATEC - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO DRACENA LTDA](#) CNPJ [72.985.021/0001-89](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2015	19482	Borracha TK Plast. Faber sem Pva	3	R\$ 2,050	R\$ 6,15
21/07/2015	19482	Calculadora DTC office 700 preta 10dígitos	1	R\$ 25,000	R\$ 25,00
21/07/2015	19482	Carga para caneta BPS super grip 1.0 preta	6	R\$ 2,900	R\$ 17,40
21/07/2015	19482	Cartucho de toner CE 410X preto original	1	R\$ 570,000	R\$ 570,00
21/07/2015	19482	Fichário 2 argolas dac preto c/ cristal	3	R\$ 11,900	R\$ 35,70
21/07/2015	19482	Lapis Borracha Faber	2	R\$ 3,000	R\$ 6,00

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2015	113271	Lampada eletrônica 11wx220v br	1	R\$ 9,160	R\$ 9,16
15/07/2015	113271	Lâmpada eletrônica 20Wx220V br	1	R\$ 10,270	R\$ 10,27
15/07/2015	113271	Lâmpada Fluorescente 40W	1	R\$ 5,070	R\$ 5,07
15/07/2015	113271	Módulo Tradição inter.1ss	1	R\$ 3,030	R\$ 3,03
15/07/2015	113271	Pilha alcalina Duracel AA com 02 und	4	R\$ 5,990	R\$ 23,96
15/07/2015	113271	Placa Tradição 4x2 1 módulo	1	R\$ 3,180	R\$ 3,18
15/07/2015	113271	Plafonier de alumínio escovado	1	R\$ 9,440	R\$ 9,44

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2015	6050	Óleo shell Helix HX5 15W50 - 500ml	1	R\$ 19,900	R\$ 19,90

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/07/2015	430	Garrafão de Agua 20 LiTros	13	R\$ 10,000	R\$ 130,00

Produtos Fornecidos: 1



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: [camarabastos@camarabastos.sp.gov.br](mailto:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br)

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **VAREJÃO ANDRADE LTDA - EPP**

CNPJ **11.966.262/0001-21**

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
08/07/2015	2195					#Erro
08/07/2015	2195					#Erro
08/07/2015	2195	Açucar refinado Alto Alegre pct de 1kg	22	R\$ 1,590	R\$ 34,98	
08/07/2015	2195	Água de coco kero coco 1 lt	4	R\$ 8,980	R\$ 35,92	
08/07/2015	2195	Água sanitária Q boa 1 litro	2	R\$ 2,320	R\$ 4,64	
08/07/2015	2195	Café Jaguarí Especial 500 G	15	R\$ 6,490	R\$ 97,35	
08/07/2015	2195	Chá Mate Leão 250 g	11	R\$ 5,190	R\$ 57,09	
08/07/2015	2195	Desinfetante em Pò Omo Multiação 1kg	2	R\$ 7,990	R\$ 15,98	
08/07/2015	2195	Desinfetante Pinho sol original 1 ltr	2	R\$ 7,450	R\$ 14,90	
08/07/2015	2195	Esponja Esfrebom Individual	2	R\$ 1,200	R\$ 2,40	
08/07/2015	2195	Filtro de papel meltta Aroma Max 103	7	R\$ 2,990	R\$ 20,93	
08/07/2015	2195	Guardanapo de papel Kichen pequeno	2	R\$ 1,180	R\$ 2,36	
08/07/2015	2195	Limpeza Casa e Perfuma Intuizione 500ml	2	R\$ 3,280	R\$ 6,56	
08/07/2015	2195	Limpeza casa & perfuma Bela Flore 500ml	2	R\$ 3,280	R\$ 6,56	
08/07/2015	2195	Limpeza casa & perfuma Speciale 500ml	2	R\$ 3,280	R\$ 6,56	
08/07/2015	2195	Limpeza Casa perfuma Amable 500ml	2	R\$ 3,280	R\$ 6,56	
08/07/2015	2195	Limpeza Casa perfuma passione 500 ml	2	R\$ 3,280	R\$ 6,56	
08/07/2015	2195	Lustra Moveis Bravo 200ml Lavanda	2	R\$ 5,990	R\$ 11,98	
08/07/2015	2195	Pato Germicida marine gr. 250 ml	3	R\$ 7,600	R\$ 22,80	
08/07/2015	2195	Suco Ades Abacaxi 1 ltr	2	R\$ 4,490	R\$ 8,98	
08/07/2015	2195	Suco Ades Maracujá 1 ltr	2	R\$ 4,490	R\$ 8,98	
08/07/2015	2195	Suco Ades Uva 1 ltr	2	R\$ 4,490	R\$ 8,98	
08/07/2015	2195	Suco Del Valle Mais Abacaxi	6	R\$ 4,950	R\$ 29,70	
08/07/2015	2195	Suol Del Velle Laranja 1 ltr	6	R\$ 4,950	R\$ 29,70	
08/07/2015	2195	Sucolo Del Valle Mais Uva 1 ltr	9	R\$ 4,950	R\$ 44,55	

Produtos Fornecidos: 25